
 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZÁVAZKU 
K UZAVŘENÍ DODATKU KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

 
Název veřejné zakázky: REACT EU – anesteziologické přístroje  
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
  
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 
se sídlem Široká 390/16, 664 91 Ivančice, IČO: 00225827 
 
Identifikační údaje o dodavateli: 
 
CHEIRÓN a.s. 
se sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6 – Břevnov, IČ: 27094987 
 
Důvod uzavření dodatku: 
při specifikaci zakázky zadavatel předpokládal používání anesteziologických přístrojů A9 
Premium ve standardním režimu, kopírující jejich původní využívání, tzn. bez využití infuzní 
techniky. Při napojování nových anesteziologických přístrojů do nemocničního informačního 
systému (NIS) bylo zjištěno, že NIS i anesteziologický přístroj umožňují automatické 
zapisování hodnot (např. čas, rychlost, množství podaných léčiv) do elektronické zdravotnické 
dokumentace, kde se zaznamenají přesné údaje o skutečně podaném léčivu. Tato 
funkcionalita nebyla vzhledem k technickým možnostem stávajících anesteziologických 
přístrojů aktivována a využívána.  
 
Kupující v rámci projektu podpořeného z IROP, investičního nástroje REACT-EU, pod názvem 
„Pořízení přístrojového vybavení a technologií Krajské nemocnice v Ivančicích zařazené do 
páteřní sítě poskytovatelů urgentní péče“ - reg. č. projektu: 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016379 předem o této funkcionalitě nevěděl, ale vzhledem 
k probíhající digitalizaci ve zdravotnictví a komfortu při užívání, se rozhodl ji využít. Tato změna 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato 
změna také nezakládá možnost účasti jiných dodavatelů, neboť v souladu se zadávací 
dokumentací musí nově pořizované příslušenství obousměrně komunikovat do nemocničního 
systému zadavatele pomocí stávající serverové centrální monitorovací stanice. 
 
Dodatek ke kupní smlouvě v hodnotě 506 403,60 Kč bez DPH byl uzavřen dne 13.12. 2023 
 

V Ivančicích  

 
Ing. Jaromír Hrubeš 
ředitel 


		2023-12-20T12:56:21+0100
	Ing. Jaromír Hrubeš




